G Vers

Addit ad Covarruicias.

Vers. Decimò, m' d' difficultus.

- 66 Donatio ex causa ingratitudinis potest revocari, si donatus accusaverit donatorem de crimen etiam vero; quo probato; venire imponenda pena mortis, membris aliquo mutationis, infamis, vel amissionis majoris bonorum partis. Idem iuris est, si sponte testimonij dixerit, si delator, Advocatus, aut procurator in hujusmodi causis fuerit, & si, cum judex fuisset, per injuriam grave documentum donatario intulerit. Exclusatur autem si accusatione instituerit, quam nefas esse omittere, ut in criminis haeresis, & similibus; & quando aliquod ex praeditis maneribus in donatore coactus exerceat; aut si suā, suorumve injuriā prosequatur, quoniam donatio minime revocationi subiacebit; excepto Iudice perperam judicatis, in quo huic distinctioni non est locus, faciunt ad praedita. Prator edixit 7. § p. aterea ff. de injur. l. si adulteriu. 38 § liberto. ff. ad. Jul. de aul er. de quibus consolē sūt, Molin. dict. aisp. 281 n. 2. Fatin in fragm. l. F. n. 57. Olsu- ald. ad Donell. ubi supr. lit. C. Borell. in summa. decis. tit. 12. lib. 3. n. 6. Palac. Rub. in rubric. de dona. § 8. n. 2. latè Her- mol. apud quem multi in d. l. 10. gloss. 2. n. 3. cum sequentibus.
- 67 Illa vero revocatio donationis ob ingratitudinem ex prefata; vel alia causa, procedit, nisi donatio remuneratoria fuerit, l. si pater. 35. §. 1. & ibi Gloss. verb. Irrevocabilis, ff. de dona. l. l. si non fortem. §. 1. b. r. n. 8. ff. de condit. indeb. Duennas. n. eg. 224. limit. 4. Guttier. dict. cons. 24. n. 25. Baëza. de inop. deb. ore. cap. 20. n. 6. Menoch. ons. 1007. n. 70. 7. 1. Molin. de primog. ib. 4. c. p. 11. n. 45. Tusch. lit. D. consl. f. 11. n. 33. Gregor. Lop. in dict. l. 10. g. off. 1. Gare. do- na. remane. aor. n. 9. Mantic. de tacit. conve. t. l. b. 1. 3. tit. 15. n. 33. Marta de. f. 15. n. 28. Iul. Clar. sup. lib. 4. §. donatio, quæst. 1. n. 4. Hermos. in dict. l. 10. gloss. n. 1.

- 68 Similiter non revocabitur ingratitudine donatio facta ob causam, veluti ad contrahendum matrimonium, vel ingredendum Religionem, effectu sequito; Menoch. ex suis cons. 723. n. 9. cum seqq. Intriglio. sing. 87. n. 13. lib. 3. Surd. de aliis. t. quæst. 48. n. 2. Molin. dict. disp. 281. n. 12. 13. Gam. decis. 163. n. 3. Clar. n. 4. Fontanelli. de palt. nupt. claus. 4. gloss. 28. n. 4. Hermos. n. 14. qui alias limitationes tradit per totam glossam ad dict. l. 10. Tosc. spr. num. 29. Nec si ex revocatione tertius patiat detimentum, Menoch. d. consl. 723. num. 21.